
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 無
他社オンラインショップ出品要相談

単位↓

事業者PR情報
菊水のおいしさは、全国の食卓へ。

インターネット
販売

条件

オンライン
ショップアドレス

https://www.rakuten.co.jp/m
engurume/

011-384-7748
011-375-1450
中川宣幸
sappeg09@kikusui-ltd.co.jp

ホームページ
アドレス

https://www.kikusui-
ltd.co.jp/

えべチュンら〜めん しお １人前

40
4901468139782 納品場所次第
常温 1000個/日

株式会社　菊水
067-0051
江別市工栄町19-6

150日 通年
114ｇ 可
190円 江別産原料の使用使用している

栄養成分表示 当たり

商品特徴

主な販売先

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

めん〔小麦粉（国内製造）（ハルユタカ50％以上）、醗酵調味液、小
麦たん白、卵白粉末、食塩、植物油脂／加工でん粉、ソルビット、か
んすい、増粘剤（ブドウ糖多糖）、クチナシ色素、（一部に小麦・卵・大
豆を含む）〕
スープ〔食塩、豚油脂、でん粉、砂糖、にんにくペースト、生姜ペース
ト、玉ねぎペースト、調味油、ポークエキス、香辛料、乾燥ねぎ、米麹
調味料、チキンガラスープ、昆布エキス／調味料（アミノ酸等）、酒
精、増粘剤（キサンタン）、カラメル色素、香料、（一部に小麦・ごま・
大豆・鶏肉・豚肉を含む）〕 アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

1人前（114g）

脂質 3.4 ｇ
炭水化物 61.2 ｇ

324 kcal
たんぱく質 12.4 ｇ

麺類

食塩相当量 6.4 ｇ

備考

「えべチュン」は、江別のご当地キャラクターです。
えべチュンら〜めんは、希少品種「ハルユタカ」小麦をブ
レンドした、江別産小麦１００％のら〜めんです。
北海道定番の醤油スープと共にお召し上がりください。

FSSC22000
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ごま・大豆・鶏肉・豚肉

熱量


